
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/759/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/243/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 

Kąty Wrocławskie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kąty Wrocławskie 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) – Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/243/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kąty Wrocławskie oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 2018) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6026



Lp. Urządzenia

w
zarządzie

Gminy
(przystan

ki
Gminne i
Wojewód

zkie)

Słupek (D-15), 
wiata 

linie P-17, zatoka Z
/pętla P

K 1.2 K 2 K 3 K 4 K 5 K 6 K 7 K 8 K 9 K 10 K 11

1 Smolec 0875187 107208D 01 P Smolec-Wiśniowa/Żurawinowa 51,08787; 16,90919 D-15,  Z kier. Smolec

2 Smolec 0875187 107208D 02 L Smolec-Wiśniowa/Żurawinowa 51,08841; 16,90808 D-15,  Z kier. Krzeptów

Kierunek
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, lokalizacja)

GMINNE

Współrzędne
Geograficzne

GPS

szer. ; dł.
 geograficzna

Przebieg drogi
Miejscowość

(obręb)

Kod
miejscowości
wg.rejestru

teryt.

Numer drogi Nr przystanku

Lokalizacja
przystanku -

str.drogi 
L-lewa, 
P-prawa

Krzeptów 2021D -
Smolec

ul.Chłopska (DP
publiczna bez nr)

WYKAZ PRZYSTANKÓW GMINNYCH I W ZARZĄDZIE GMINYOZNACZENIA:

czcionka niebieska - przystanki/el. wyposażenia nieujęte w uchwałach zarządców lub różnice względem terenu (przyst. istniejące w terenie)

czcionka brązowa - propozycja usystematyzowania nazw przystaków ist. w terenie  (dr.ul. przy której przystanek się znajduje / ul. najbliższa parze przystanków )

Załącznik do uchwały Nr LVIII/759/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6026



3

łącznik byłej
DW370

(ul.Chłopska) i
DP2022D

(ul.Główna)

Smolec 0875187

obsługuje DP
Chłopska bez

nr. i
ul.Główna

2022D

 -  - Smolec-Lipowa/Pętla 51,07495; 16,8846 D-15,  P kier. Krzeptów 

4 Smolec 0875187 107184D 01 P Smolec-Polna/Spółdzielców 51,0697; 16,88731 D-15 kier. Jaszkotle

5 Smolec 0875187 107184D 02 L Smolec-Polna/Spółdzielców 51,06973; 16,88735 D-15 kier. Smolec

6  -II- Jaszkotle 0874934
obsługuje
107184D

03 P Jaszkotle-Ogrodowa/Szkoła 51,05787; 16,90162 "Z"
kier. Jaszkotle

(może obsługiwać oba
kierunki)

7 Pietrzykowice 0875106
obsługuje
DW 347

01 L Pietrzykowice-Sportowa/Pętla 51,05383; 16,87661 D-15,  W
obsługuje kier z Wrocławia i

Smolca. Postój i obsł.
Wysiadanie na końcu trasy.

8 Pietrzykowice 0875106
obsługuje
DW 348

02 P Pietrzykowice-Sportowa/Pętla 51,05381; 16,87648 D-15 po drugiej str.
kier. Wrocław(przez Smolec i

przez Mokronos D.)

9 Smolec 0875187 była DW370 01 P Smolec-Wrocławska/Chłopska 51,07734; 16,8914 D-15, W, P-17
kier.DW347

(Mokronos Dolny)

10 Smolec 0875187 była DW370 02 L Smolec-Wrocławska/Chłopska 51,07727; 16,89229 D-15
kier.Smolec

(DP ul. Chłopska)

11
Mokronos

Górny
875069 była DW370 03 P

Mokronos Górny-
Wrocławska/Gwarna

51,07575; 16,91655 D-15
kier.Smolec

(DP ul. Chłopska)

12
Mokronos

Górny
875069 była DW370 04 L

Mokronos Górny-
Wrocławska/Gwarna

51,07561; 16,9167 D-15
kier.DW347

(Mokronos Dolny)

13
Mokronos

Dolny
0875052 była DW370 05 P Mokronos Dolny-Stawowa/Miła 51,07139; 16,93284 D-15

kier.DW347
(Mokronos Dolny)

14
Mokronos

Dolny
0875052 była DW370 06 L Mokronos Dolny-Stawowa/Miła 51,07135; 16,93317 D-15

kier.Smolec
(DP ul. Chłopska)

Smolec 2022D  -
Jaszkotle
107185D 

Pętla
Pietrzykowice

nawrotka i postój
przy DW347

(ul.Sportowa)

Była DW 370
Smolec

Powiatowa
ul.Chłopska (DP

publiczna bez nr) -
DW 347

Mokronos Dolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6026



15

DW347 - szkoła
podstawowa w

Sadkowie (dojazd
do szkoły)

Sadków 0875135

obsługuje
dojazd

sięgaczowy
do szkoły

 - L Sadków-Szkolna/Szkoła 51,05098; 16,83737 D-15 kier. DW347

16

DP2018D - szkoła
podstawowa w
Małkowicach

(dojazd do szkoły)

Małkowice  0875046

obsługuje
dojazd

sięgaczowy
do szkoły

 - P i L Małkowice-Szkolna/Szkoła 51,07686; 16,82646  - dojazd sięgaczowy do szkoły

17 Jaszkotle 0874934 107186D 01 L Jaszkotle-Palmowa 51,05646; 16,90345 D-15 kier. DW347 Jaszkotle

18 Jaszkotle 0874934 107186D 02 P Jaszkotle-Palmowa 51,05616; 16,90367 D-15
kier. 2026D Nowa Wieś

Wrocławska

19 Gądów 0874928 107186D 03 L
Gądów-świetlica

(Główna/Brzozowa)
51,05133; 16,90980 D-15 kier. DW347 Jaszkotle

20 Gądów 0874928 107186D 04 P
Gądów-świetlica

(Główna/Brzozowa)
51,05122; 16,90969 D-15, W

kier. 2026D Nowa Wieś
Wrocławska

21 Gądów 0874928 107186D 05 L
Gądów-Świerkowa

(Główna/Świerkowa)
51,04703; 16,91098 D-15 kier. DW347 Jaszkotle

22 Gądów 0874928 107186D 06 P
Gądów-Świerkowa

(Główna/Świerkowa)
51,04703; 16,91095 D-15

kier. 2026D Nowa Wieś
Wrocławska

23
DW 347

Cesarzowice -
Zybiszów

Cesarzowice 0874897 107205D 01 L
Cesarzowice-

Pogodna/Działkowa
51,06321; 16,91943 D-15

kier. DW347
Cesarzowice

24
 Zybiszów
107205D -

Jaszkotle 107185D
Zybiszów 874905  - 01 L Zybiszów-Słoneczna 51,06376; 16,91268 BRAK

kier. 107205D
Zybiszów

DW 347
Jaszkotle  - DP

2026D Nowa ieś
Wrocławska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6026



25 Krobielowice 0875023 107179D 01 Krobielowice-(na wys.nr 7C) 51,01114; 16,80235 D-15
kier. DW346
Krobielowice

26 Krobielowice 0875023 107179D 02 P Krobielowice-(na wys.nr 7C) 51,01124; 16,8027 D-15
kier. DP2016D
Strzeganowice

27 Wojtkowice 0875253 107179D 03 P Wojtkowice-(na wys.nr 20) 51,01335; 16,81505 D-15
kier. DP2016D
Strzeganowice

28

Gniechowice:
DW346

(ul.Kątecka) -DK35
 (ul.Wrocławska)

Gniechowice 0874940 107191D 01 L Gniechowice- Szkolna/Szkoła 50,99084; 16,83219 D-15 kier. DK35

2930
Gniechowice

(ul.Szkolna) -DK35
Stary Dwór 0874963  - 01 P Stary Dwór-Ciemna 50,00674; 16,84707 BRAK kier. DK35

33
2003D Zachowice

-  Stradów
Stradów 0875307 120601D 01 L Stradów-Gliniana 50,98911; 16,77092 D-15 kier.Zachowice

31 Czerńczyce 0874911
obsługuje
DP 2002D

01 L Czerńczyce-Lotnicza/Świetlica 50,97164; 16,75877 D-15, W kier. DP2002D

32 Czerńczyce 0874911
obsługuje
DP 2002D

02 P Czerńczyce-Lotnicza/sklep 50,97164; 16,75891 D-15 kier. gr.gminy

33
skrzyż dróg
120609D i
120603D

Sokolniki 0875193 120603D 01 L Sokolniki (na wys.nr 3A) 51,02857; 16,70731 BRAK kier. gr.gminy

34
DW346 Pełcznica -
Kozłów - Sokolniki

Kozłów 0875017 120602D 01 P Kozłów (na wys.nr 1) 51,03611; 16,72769 BRAK kier. Sokolniki

DW 346
Krobielowice -
Wojtkowice -

DP2016D
Strzeganowice

(dalej gruntowa
ponad A4 do

DP1970D

DP2002D -
ul.Lotnicza

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6026



35
DW362 - Jurczyce
przejazd kolejowy

Jurczyce 0875193 107200D 01 P
Jurczyce-Pałac

(Wiejska/Sportowa)
51,04493; 16,78191 D-15 kier. przejazd kolejowy

36 Pełcznica 0875098 obsługuje DW346 01 P Pełcznica (na wys.nr 14) 51,0416; 16,73893 D-15 kier. DK35 (Gniechowice)

37 Pełcznica 0875098 obsługuje DW346 02 L Pełcznica (na wys.nr 14) 51,0162; 16,73908 D-15 kier. DK94 (Środa Śl.)

38 Obsługuje DW346
Kąty

Wrocławskie
0987124 obsługuje DW346 01 P Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa 51,03795; 16,75264 D-15, P, Z kier. DK35 (Gniechowice)

39
Kąty

Wrocławskie
0987124 107219D 01 P

Kąty Wrocławskie -
Spółdzielcza/Kwiatowa

51,03455; 16,75119 D-15, W, Z kier. DP2010D Nowowiejska

40
Kąty

Wrocławskie
0987124 107219D 02 L

Kąty Wrocławskie -
Spółdzielcza/Kwiatowa

51,03382; 16,75119 D-15, W, Z kier. DW346 stacja kolejowa

41

107219D -
przedszkole
(dojazd do

przedszkola)

Kąty
Wrocławskie

0987124
obsługuje dojazd
do przedszkola 01 L

Kąty Wrocławskie - Sybiraków
przedszkole nr 2

51,02985; 16,74602 D-15, Z
kier. DG107219D
ul.Spółdzielcza

42
 DW346 (1 Maja) -

DW362
(Mireckiego)

Kąty
Wrocławskie

0987124 107199D 01 L
Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr

2
51,03392; 16,76805 W, Z kier. DW346 ul. 1 maja

43
 DW346 (1 Maja) -

DG107199D
(Brzozowa)

Kąty
Wrocławskie

0987124 - 01 P
Kąty Wrocławskie - Drzymały Ośr.

Szk.Wych.
51,03561; 16,76091 D-15 kier. 107199D ul. Brzozowa

 DW346 (stacja
kolejowa) - 2010D

(Nowowiejska)

Obsługuje DW346

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6026



44
DG107199D
(Brzozowa) -

Al.Jana Pawłą II

Kąty
Wrocławskie

0987124 - 01 P
Kąty Wrocławskie - (Akacjowa)

Przedszkole
51,03509; 16,7621 D-15 -

45
 DG107199D
(Brzozowa) -

DW346 (1 Maja)

Kąty
Wrocławskie

0987124 - 01 P
Kąty Wrocławskie - Żeromskiego SP

nr 1
51,03554; 16,75857 D-15, Z kier. DW346 ul. 1 maja

46 Pełcznica 0875098 346 17 L Pełcznica 51,04252; 16,7326 D-15, W, Z kier. DK94 (Środa Śl.)

47 Pełcznica 0875098 346 18 L Pełcznica  -II-  -II- kier. DK35 (Gniechowice)

48
Kąty

Wrocławskie
0987124 346 23 L

Kąty Wrocławskie -1 Maja/
Żeromskiego-szkoła

51,03396; 16,7594 D-15, P-17 kier. DK94 (Środa Śl.)

-
Kąty

Wrocławskie
0987124 346 - L

Kąty Wrocławskie -1 Maja/
Makowa-szkoła

51,03483; 16,75779 D-15 kier. DK94 (Środa Śl.)

49
Kąty

Wrocławskie
0987124 346 24 P

Kąty Wrocławskie -1 Maja/
Żeromskiego-szkoła

51,03436; 16,75842 D-15, Z kier. DK35 (Gniechowice)

50
Kąty

Wrocławskie
0987124 346 25 L

Kąty Wrocławskie -
Wrocławska/Rynek

51,02899; 16,76982 D-15, W, Z kier. DK94 (Środa Śl.)

51
Kąty

Wrocławskie
0987124 346 26 P

Kąty Wrocławskie -
Wrocławska/Rynek

51,02825; 16,77159 D-15, W, Z kier. DK35 (Gniechowice)

52 Krobielowice 0875023 346 27 L Krobielowice-pałac 51,01219; 16,79801 D-15, W, Z kier. DK94 (Środa Śl.)

53 Krobielowice 0875023 346 28 P Krobielowice-pałac 51,01209; 16,79810 D-15, P-17 kier. DK35 (Gniechowice)

54 Gniechowice 0874940 346 29 L Gniechowice -Kościół 51,98758; 16,83325 D-15, Z kier. DK94 (Środa Śl.)

55 Sośnica 0875201 347 01 L Sośnica - Kościół 51,03169; 16,7832 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

56 Sośnica 0875201 347 02 P Sośnica - Kościół 51,03271; 16,78416 D-15, W, Z kier. Wrocław

57 Sośnica 0875201 347 03 L Sośnica - Parkowa 51,03676; 16,78914 D-15, W kier. Kąty Wroc.

58 Sośnica 0875201 347 04 P Sośnica - Parkowa 51,03718; 16,78964 D-15, W kier. Wrocław

59 Sadkówek 0875141 347 05 L Sadkówek 51,04152; 16,79843 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

WOJEWÓDZKIE

A4(Kąty
Wrocłaskie) -

Granica
m.Wrocław

(Mokronos.Dolny)

DK94(Środa Śl.) -
Pełcznica -

Gniechowice -
DK94

(Godzikowice)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6026



60 Sadkówek 0875141 347 06 P Sadkówek 51,04119; 16,79685 D-15, W, Z kier. Wrocław

61 Sadków 0875135 347 07 L
Sadków

(Wrocławska/Kościelna)
51,04925; 16,83593 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

62 Sadków 0875135 347 08 P
Sadków

(Wrocławska/Kościelna)
51,04946; 16,8346 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

63 Baranowice 0874868 347 09 L Baranowice - skrzy. 51,05251; 16,87321 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

64 Baranowice 0874868 347 10 P Baranowice - skrzy. 51,05248; 16,87284 D-15, W, P-17 kier. Kąty Wroc.

65 Pietrzykowice 0875106 347 12 P Pietrzykowice - Sportowa/Główna 51,05358; 16,87846 D-15, P-17 kier. Wrocław

66 Pietrzykowice 0875106 347 11 L Pietrzykowice - Sportowa/Główna 51,05358; 16,87847 D-15, W, P-17 kier. Kąty Wroc.

67 Pietrzykowice 0875106 347 14 P
Pietrzykowice -

Wrocławska/Stawowa
51,05554; 16,88192 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

68 Pietrzykowice 0875106 347 13 L
Pietrzykowice -

Wrocławska/Stawowa
51,05567; 16,88237 D-15, W, P-17 kier. Kąty Wroc.

69 Jaszkotle 0874934 347 16 P Jaszkotle - Kościół 51,05704; 16,90169 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

70 Jaszkotle 0874934 347 15 L Jaszkotle - Kościół 51,05714; 16,90187 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

71 Cesarzowice 0874897 347 18 P Cesarzowice - skrzy. 51,06256; 16,92360 D-15, W, Z kier. Wrocław

72 Cesarzowice 0874897 347 17 L Cesarzowice - skrzy. 51,06268; 16,92363 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

73
Mokronos

Dolny
0875052 347 20 P

Mokronos Dolny -
Parkowa/Stawowa

51,07064; 16,93819 D-15, W, Z kier. Wrocław

74
Mokronos

Dolny
0875052 347 19 L

Mokronos Dolny -
Parkowa/Stawowa

51,07115; 16,93849 D-15, W, Z kier. Kąty Wroc.

75
Kąty

Wrocławskie
0987124 362 01 L Kąty Wrocławskie -Mireckiego 51,03306; 16,76904 D-15 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

76
Kąty

Wrocławskie
0987124 362 02 P Kąty Wrocławskie -Mireckiego 51,03375; 16,76955 D-15 kier. Wrocław

77 Wszemiłowice 0875260 362 04 P Wszemiłowice-Jurczyce skrzy. 51,04579; 16,77568 D-15, W, P kier.DW346 (Kąty Wroc.)

78 Wszemiłowice 0875260 362 03 P Wszemiłowice-Jurczyce skrzy. 51,04571; 16,77531 D-15 kier. Wrocław

79 Sadowice 0875158 362 06 P Sadowice - skrzy. 51,06016; 16,78389 D-15 kier. Wrocław

80 Sadowice 0875158 362 05 L Sadowice - skrzy. 51,05983; 16,78368 D-15 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

81 Stoszyce 0875224 362 07 L Stoszyce 51,07457; 16,77882 D-15, W, P-17 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

A4(Kąty
Wrocłaskie) -

Granica
m.Wrocław

(Mokronos.Dolny)

DW346(Kąty
Wrocłaskie) -

Granica
m.Wrocław
(Samotwór)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6026



82 Stoszyce 0875224 362 08 P Stoszyce 51,07465; 16,77894 D-15, P-17 kier. Wrocław

83 Romnów 0875112 362 10 P Romnów 51,07994; 16,80449 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

84 Romnów 0875112 362 09 L Romnów 51,08006; 16,80441 D-15, P-17 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

- Skałka 0875170 362 12 P Skałka - Łąkowa/Szkolna 51,08982; 16,82856 D-15, W, P-17 kier. Wrocław

85 Skałka 0875170 362 11 L Skałka - Łąkowa/Szkolna 51,08971; 16,8280 D-15 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

86 Skałka 0875170 362 13 L Skałka - Szkolna/Fiołkowa 51,09409; 16,82825 D-15 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

87 Skałka 0875170 362 14 P Skałka - Szkolna/Fiołkowa 51,09334; 16,82890 D-15, W, Z kier. Wrocław

88 Samotwór 0875164 362 15 L
Samotwór - Leśna
(Główna/Leśna)

51,10301; 16,83128 D-15, W, Z kier.DW346 (Kąty Wroc.)

89 Samotwór 0875164 362 16 L
Samotwór - Leśna
(Główna/Leśna)

 -II-  -II- "kier. Wrocław"

90 Samotwór 0875164 362 18 P
Samotwór - Dębowa

(Wrocławska/Dębowa)
51,10650; 16,83597 D-15, W kier. Wrocław

91 Samotwór 0875164 362 17 L
Samotwór - Dębowa

(Wrocławska/Dębowa)
51,10665; 16,83632 D-15 kier.DW346 (Kąty Wroc.)

92 Krzeptów  0874992
obsługuje

2021D
na działce
Gminnej

L
Krzeptów -Pętla

Główna/Dębowa
51,09025; 16,88036 D-15 kier. Skałka

Przystanek zlokalizowany na działce Gminnej obsługuje dr. POWIATOWĄDW362 (Skałka) -
Kębłowice -
Krzeptów -
gr.gminy

(Wrocław -

DW346(Kąty
Wrocłaskie) -

Granica
m.Wrocław
(Samotwór)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6026


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków gminnych i w zarządzie Gminy

		2022-12-07T10:30:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




